
1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΜΕΝΤΟΣΑ ΜΟΡΑΛΕΣ ΚΟΡΑΛΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ210594 ΚΡ9 00:41.82.1

2015ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208392 ΚΡ9 00:42.90.2

2015ΚΟΤΖΙΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ209008 ΚΡ9 00:43.27.3

2015ΚΟΥΡΑΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ211906 ΚΡ9 00:44.14.4

2015ΚΟΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208702 ΚΡ9 00:44.19.5

2015ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ207840 ΚΡ9 00:45.07.6

2015ΑΣΗΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ212979 ΚΡ9 00:47.27.7

2015ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΒΗΣΣΑΡΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ208440 ΚΡ9 00:49.20.8

2015ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ207821 ΚΡ9 00:50.60.9

2015ΨΑΛΛΙΔΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ212275 ΚΡ9 00:51.49.10

2015ΣΜΥΡΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ208473 ΚΡ9 00:51.70.11

2016ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ207838 ΚΟΡ8 00:51.74.12

2015ΠΑΣΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ212180 ΚΡ9 00:52.16.13

2015ΚΕΛΕΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ211582 ΚΡ9 00:52.21.14

2015ΣΚΟΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ210434 ΚΡ9 00:53.40.15

2015ΘΕΟΥ ΜΥΡΤΩ ΔΕΛΦΠΕΡ212494 ΚΡ9 00:53.85.16

2016ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ207825 ΚΟΡ8 00:54.27.17

2016ΓΟΡΑ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ212596 ΚΟΡ8 00:55.37.18

2015ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ212339 ΚΡ9 00:56.35.19

2015ΜΠΟΒΕΡΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208718 ΚΡ9 00:57.80.20

2015ΝΑΣΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ208131 ΚΡ9 00:57.94.21

2015ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΣΑΜ ΥΣΡΟΔΟΥ211507 ΚΡ9 01:01.09.22

2015ΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΠΑΤΗΣΙ212101 ΚΡ9 01:01.91.23

2016ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ213111 ΚΟΡ8 01:02.99.24

2015ΜΠΟΪΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ207836 ΚΡ9 01:03.37.25

2015ΣΕΡΑΣΚΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ211216 ΚΡ9 01:08.73.26

2016ΚΟΓΚΑ ΣΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ212087 ΚΟΡ8 01:10.87.27

2016ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΓΛΑΥΚΟΣ207824 ΚΟΡ8 01:12.02.28

2015ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208720 ΚΡ9 01:16.74.29

2015ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟΦΙ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ196848 ΚΡ9.30

2016ΔΗΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ212287 ΚΟΡ8.31

2015ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ213540 ΚΡ9.32

2015ΛΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ209934 ΚΡ9.33

2016ΜΠΑΡΛΑΜΠΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ212086 ΚΟΡ8.34

2015ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ209597 ΚΡ9.35

2015ΜΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ209596 ΚΡ9.36

2016ΚΟΝΓΚΙΝΙ ΡΑΦΑΕΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ213384 ΚΟΡ8.37

2015ΣΤΕΡΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟ ΜΠΛΟΥ213246 ΚΡ9.38

2015ΔΡΟΣΟΥ ΖΩΗ ΑΟ ΜΠΛΟΥ213248 ΚΡ9.39
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟ ΠΑΤΗΣΙ213430 ΚΡ9.40

2015ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ211217 ΚΡ9.41

2015ΜΑΝΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ209922 ΚΡ9.42

2016ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ212671 ΚΟΡ8.43
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ207962 ΑΓ9 00:38.27.1

2015ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΕΡΜΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ209554 ΑΓ9 00:38.87.2

2015ΜΠΑΝΤΖΗΣ ΙΑΣΩΝ ΡΑΦΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208389 ΑΓ9 00:39.12.3

2015ΜΠΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ210060 ΑΓ9 00:39.68.4

2015ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ207461 ΑΓ9 00:39.94.5

2016ΣΤΕΦΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ208258 ΑΓ8 00:40.60.6

2016ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207820 ΑΓ8 00:41.60.7

2016ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ207991 ΑΓ8 00:42.08.8

2015ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ207992 ΑΓ9 00:42.31.9

2016ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208395 ΑΓ8 00:43.10.10

2015ΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ208849 ΑΓ9 00:44.79.11

2015ΣΙΒΙΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207672 ΑΓ9 00:45.40.12

2015ΚΟΥΤΚΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ211954 ΑΓ9 00:46.50.13

2015ΚΟΤΣΙΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ209299 ΑΓ9 00:47.17.14

2015ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ207826 ΑΓ9 00:47.67.15

2016ΚΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ211782 ΑΓ8 00:47.78.16

2015ΚΑΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ211077 ΑΓ9 00:49.17.17

2015ΧΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ209369 ΑΓ9 00:49.79.18

2015ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ209971 ΑΓ9 00:50.09.19

2015ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΑΡ ΓΛΑΥΚΟΣ212080 ΑΓ9 00:52.19.20

2015ΣΚΟΔΡΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ211374 ΑΓ9 00:52.30.21

2015ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208716 ΑΓ9 00:52.33.22

2016ΜΠΟΛΙΕΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ211022 ΑΓ8 00:53.01.23

2016ΣΓΑΡΔΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ211142 ΑΓ8 00:54.54.24

2015ΜΠΑΓΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207822 ΑΓ9 00:54.58.25

2015ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ209300 ΑΓ9 00:55.92.26

2016ΣΙΒΙΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212088 ΑΓ8 00:56.12.27

2015ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ209760 ΑΓ9 00:56.31.28

2016ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212083 ΑΓ8 00:56.61.29

2016ΡΩΣΣΕΤΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩ ΓΛΑΥΚΟΣ212078 ΑΓ8 00:56.74.30

2015ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ208484 ΑΓ9 00:58.19.31

2016ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ213010 ΑΓ8 00:58.58.32

2016ΚΑΡΑΤΣΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΣΡΟΔΟΥ211452 ΑΓ8 01:02.32.33

2015ΜΑΚΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ207835 ΑΓ9 01:03.61.34

2016ΛΕΓΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΥΣΡΟΔΟΥ211449 ΑΓ8 01:04.54.35

2016ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212879 ΑΓ8 01:04.87.36

2015ΓΛΙΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208714 ΑΓ9 01:05.00.37

2016ΠΑΠΑΛΥΜΠΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ209297 ΑΓ8 01:08.32.38

2016ΡΟΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ209967 ΑΓ8 01:08.82.39
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΝΤΟΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212084 ΑΓ9 01:10.00.40

2016ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ209968 ΑΓ8 01:20.68.41

2016ΚΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ209600 ΑΓ8 01:26.71.42

2016ΓΚΟΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ213487 ΑΓ8.43

2016ΔΗΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ212288 ΑΓ8.44

2015ΣΤΑΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ212597 ΑΓ9.45

2016ΣΤΕΙΡΓΙΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ208846 ΑΓ8.46

2016ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207833 ΑΓ8.47

2016ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΥΦΩ ΓΛΑΥΚΟΣ213492 ΑΓ8.48

2016ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ207829 ΑΓ8.49

2016ΝΤΑΜΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212081 ΑΓ8.50

2016ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝ ΓΛΑΥΚΟΣ213493 ΑΓ8.51

2016ΣΥΝΑΠΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ213495 ΑΓ8.52

2016ΣΕΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ209301 ΑΓ8.53

2016ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ208871 ΑΓ8.54

2016ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ212720 ΑΓ8.55

2015ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΜΠΛΟΥ213247 ΑΓ9.56

2016ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ ΜΠΛΟΥ213478 ΑΓ8.57

2015ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208699 ΑΓ9.58
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΘΕΜΙΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208393 ΚΡ9 00:42.78.1

2015ΚΟΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208702 ΚΡ9 00:52.32.2

2016ΜΑΣΟΥΡΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ211263 ΚΟΡ8 00:52.47.3

2015ΜΕΝΤΟΣΑ ΜΟΡΑΛΕΣ ΚΟΡΑΛΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ210594 ΚΡ9 00:53.87.4

2015ΣΙΔΕΡΗ ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗ ΜΑΡΚΕΛΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208396 ΚΡ9 01:03.11.5

2016ΜΠΑΝΤΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208695 ΚΟΡ8 01:06.25.6

2015ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208715 ΚΡ9 01:07.78.7

2015ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΣΑΜ ΥΣΡΟΔΟΥ211507 ΚΡ9 01:20.29.8

2016ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ212016 ΚΟΡ8.9

2016ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ207841 ΚΟΡ8.10

2016ΣΜΥΡΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ212089 ΚΟΡ8.11

2015ΜΠΟΪΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ207836 ΚΡ9.12

2015ΤΑΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208966 ΚΡ9.13

2015ΚΩΣΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208940 ΚΡ9.14

2015ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208390 ΚΡ9.15

2015ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΒΗΣΣΑΡΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ208440 ΚΡ9.16
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΜΠΑΝΤΖΗΣ ΙΑΣΩΝ ΡΑΦΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208389 ΑΓ9 00:44.06.1

2015ΤΖΙΒΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208968 ΑΓ9 00:51.04.2

2015ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ207962 ΑΓ9 00:53.55.3

2015ΜΠΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ210060 ΑΓ9 00:54.82.4

2016ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208395 ΑΓ8 00:55.39.5

2015ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ207992 ΑΓ9 00:55.91.6

2016ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ207991 ΑΓ8 00:57.43.7

2015ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ209971 ΑΓ9 01:27.32.8

2016ΚΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ211782 ΑΓ8.9

2015ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ207826 ΑΓ9.10

2015ΣΙΒΙΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207672 ΑΓ9.11

2015ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ207461 ΑΓ9.12

2015ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ209300 ΑΓ9.13

2016ΚΩΦΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ213038 ΑΓ8.14

2015ΚΟΥΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ212721 ΑΓ9.15

2016ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208721 ΑΓ8.16

2016ΧΑΛΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208976 ΑΓ8.17

2016ΤΙΓΚΑΣ ΦΑΝΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208971 ΑΓ8.18

2016ΓΙΑΣΣΙΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208938 ΑΓ8.19
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΜΕΝΤΟΣΑ ΜΟΡΑΛΕΣ ΚΟΡΑΛΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ210594 ΚΡ9 00:48.29.1

2015ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208392 ΚΡ9 00:49.50.2

2016ΜΑΣΟΥΡΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ211263 ΚΟΡ8 00:50.12.3

2015ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΒΗΣΣΑΡΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ208440 ΚΡ9 00:51.23.4

2016ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ207841 ΚΟΡ8 00:53.12.5

2015ΚΩΣΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208940 ΚΡ9 00:55.49.6

2016ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ207838 ΚΟΡ8 00:57.53.7

2015ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208715 ΚΡ9 00:58.05.8

2015ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208964 ΚΡ9 00:58.70.9

2015ΚΕΛΕΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ211582 ΚΡ9 00:59.09.10

2015ΣΜΥΡΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ208473 ΚΡ9 00:59.31.11

2016ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ207825 ΚΟΡ8 01:01.14.12

2015ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ207840 ΚΡ9 01:01.37.13

2016ΓΟΡΑ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ212596 ΚΟΡ8 01:02.61.14

2016ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ213111 ΚΟΡ8 01:04.48.15

2016ΤΑΤΣΗ ΧΑΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ209969 ΚΟΡ8 01:04.76.16

2016ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΓΛΑΥΚΟΣ207824 ΚΟΡ8 01:05.43.17

2015ΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΠΑΤΗΣΙ212101 ΚΡ9 01:05.48.18

2015ΠΑΣΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ212180 ΚΡ9 01:05.72.19

2015ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Ε ΓΣΠΕΡΙΣΤ209970 ΚΡ9 01:05.88.20

2015ΘΕΟΥ ΜΥΡΤΩ ΔΕΛΦΠΕΡ212494 ΚΡ9 01:07.62.21

2015ΜΠΟΒΕΡΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208718 ΚΡ9 01:07.67.22

2015ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ207821 ΚΡ9 01:07.78.23

2016ΣΜΥΡΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ212089 ΚΟΡ8 01:09.67.24

2016ΣΤΕΙΡΓΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ208847 ΚΟΡ8 01:11.72.25

2016ΚΟΓΚΑ ΣΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ212087 ΚΟΡ8 01:15.87.26

2015ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ209953 ΚΡ9 01:17.39.27

2015ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ211217 ΚΡ9 01:21.41.28

2016ΒΑΓΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208723 ΚΟΡ8 01:28.55.29

2016ΔΗΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ212287 ΚΟΡ8.30

2015ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ213540 ΚΡ9.31

2015ΛΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ209934 ΚΡ9.32

2016ΜΠΑΡΛΑΜΠΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ212086 ΚΟΡ8.33

2015ΜΠΟΪΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ207836 ΚΡ9.34

2015ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ209597 ΚΡ9.35

2015ΜΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ209596 ΚΡ9.36

2016ΚΟΝΓΚΙΝΙ ΡΑΦΑΕΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ213384 ΚΟΡ8.37

2015ΝΑΣΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ208131 ΚΡ9.38

2015ΣΤΕΡΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟ ΜΠΛΟΥ213246 ΚΡ9.39
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΔΡΟΣΟΥ ΖΩΗ ΑΟ ΜΠΛΟΥ213248 ΚΡ9.40

2015ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟ ΠΑΤΗΣΙ213430 ΚΡ9.41

2015ΜΑΝΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ209922 ΚΡ9.42

2016ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ212671 ΚΟΡ8.43

2016ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208936 ΚΟΡ8.44

2016ΓΑΛΙΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208937 ΚΟΡ8.45
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΕΡΜΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ209554 ΑΓ9 00:49.94.1

2015ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ207461 ΑΓ9 00:51.41.2

2015ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΑΡ ΓΛΑΥΚΟΣ212080 ΑΓ9 00:55.69.3

2016ΤΙΓΚΑΣ ΦΑΝΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208971 ΑΓ8 00:55.92.4

2015ΚΑΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ211077 ΑΓ9 00:56.90.5

2015ΧΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ209369 ΑΓ9 00:57.33.6

2015ΣΚΟΔΡΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ211374 ΑΓ9 00:57.62.7

2015ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208716 ΑΓ9 00:58.30.8

2016ΔΡΙΤΣΟΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ208480 ΑΓ8 00:58.55.9

2016ΓΙΑΣΣΙΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208938 ΑΓ8 00:58.62.10

2016ΡΩΣΣΕΤΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩ ΓΛΑΥΚΟΣ212078 ΑΓ8 00:58.92.11

2016ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212083 ΑΓ8 00:59.19.12

2016ΣΓΑΡΔΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ211142 ΑΓ8 00:59.57.13

2015ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ209760 ΑΓ9 01:01.23.14

2016ΜΠΕΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212085 ΑΓ8 01:02.78.15

2016ΠΑΠΑΛΥΜΠΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ209297 ΑΓ8 01:05.10.16

2016ΚΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ209600 ΑΓ8 01:05.13.17

2016ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ212570 ΑΓ8 01:05.77.18

2015ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ209300 ΑΓ9 01:06.56.19

2016ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212077 ΑΓ8 01:06.93.20

2015ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ208484 ΑΓ9 01:09.98.21

2016ΡΟΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ209967 ΑΓ8 01:10.24.22

2015ΝΤΟΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212084 ΑΓ9 01:13.12.23

2016ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ209968 ΑΓ8 01:13.60.24

2016ΝΤΑΜΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212081 ΑΓ8 01:13.92.25

2015ΜΠΑΓΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207822 ΑΓ9 01:14.69.26

2016ΓΚΟΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ213487 ΑΓ8.27

2016ΔΗΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ212288 ΑΓ8.28

2015ΚΟΥΤΚΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ211954 ΑΓ9.29

2015ΣΤΑΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ212597 ΑΓ9.30

2015ΜΑΚΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ207835 ΑΓ9.31

2016ΣΕΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ209301 ΑΓ8.32

2016ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ208871 ΑΓ8.33

2015ΚΟΤΣΙΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ209299 ΑΓ9.34

2016ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ212720 ΑΓ8.35

2015ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΜΠΛΟΥ213247 ΑΓ9.36

2016ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ ΜΠΛΟΥ213478 ΑΓ8.37

2015ΤΖΙΒΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208968 ΑΓ9.38

2016ΚΑΡΑΤΣΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΣΡΟΔΟΥ211452 ΑΓ8.39
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208699 ΑΓ9.40
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΘΕΜΙΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208393 ΚΡ9 00:49.24.1

2015ΚΟΥΡΑΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ211906 ΚΡ9 00:57.91.2

2015ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ207821 ΚΡ9 00:59.10.3

2015ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ207840 ΚΡ9 01:02.47.4

2015ΑΣΗΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ212979 ΚΡ9 01:04.42.5

2015ΣΙΔΕΡΗ ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗ ΜΑΡΚΕΛΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208396 ΚΡ9 01:05.34.6

2015ΨΑΛΛΙΔΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ212275 ΚΡ9 01:06.41.7

2016ΜΠΑΝΤΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208695 ΚΟΡ8 01:08.31.8

2016ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ212016 ΚΟΡ8 01:10.19.9

2015ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Ε ΓΣΠΕΡΙΣΤ209970 ΚΡ9 01:15.30.10

2015ΣΜΥΡΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ208473 ΚΡ9 01:23.59.11

2015ΣΚΟΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ210434 ΚΡ9 01:24.30.12

2015ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208720 ΚΡ9 01:25.29.13

2015ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ212339 ΚΡ9 01:26.27.14

2015ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟΦΙ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ196848 ΚΡ9.15

2015ΛΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ209934 ΚΡ9.16

2015ΚΟΤΖΙΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ209008 ΚΡ9.17

2015ΣΕΡΑΣΚΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ211216 ΚΡ9.18

2015ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ209953 ΚΡ9.19

2015ΤΑΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208966 ΚΡ9.20

2015ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208964 ΚΡ9.21

2016ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208936 ΚΟΡ8.22

2016ΓΑΛΙΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208937 ΚΟΡ8.23

2015ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208390 ΚΡ9.24
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ207962 ΑΓ9 00:50.58.1

2016ΣΤΕΦΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ208258 ΑΓ8 00:54.41.2

2015ΜΠΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ210060 ΑΓ9 00:55.72.3

2015ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ207992 ΑΓ9 00:56.45.4

2016ΧΑΛΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208976 ΑΓ8 00:58.90.5

2016ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207820 ΑΓ8 00:59.00.6

2015ΣΙΒΙΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207672 ΑΓ9 01:04.63.7

2015ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ207826 ΑΓ9 01:05.67.8

2016ΣΙΒΙΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212088 ΑΓ8 01:05.86.9

2016ΔΡΙΤΣΟΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ208480 ΑΓ8 01:09.70.10

2015ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΑΡ ΓΛΑΥΚΟΣ212080 ΑΓ9 01:10.09.11

2015ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ209760 ΑΓ9 01:11.98.12

2016ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ213010 ΑΓ8 01:13.74.13

2016ΜΠΟΛΙΕΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ211022 ΑΓ8 01:16.47.14

2016ΜΠΕΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212085 ΑΓ8 01:21.58.15

2016ΛΕΓΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΥΣΡΟΔΟΥ211449 ΑΓ8 01:22.36.16

2015ΝΤΟΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212084 ΑΓ9 01:24.92.17

2016ΣΤΕΙΡΓΙΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ208846 ΑΓ8 01:26.73.18

2015ΜΠΑΓΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207822 ΑΓ9 01:26.96.19

2015ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ208484 ΑΓ9 01:44.56.20

2015ΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ208849 ΑΓ9.21

2016ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207833 ΑΓ8.22

2016ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212879 ΑΓ8.23

2016ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΥΦΩ ΓΛΑΥΚΟΣ213492 ΑΓ8.24

2016ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ207829 ΑΓ8.25

2016ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212077 ΑΓ8.26

2016ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝ ΓΛΑΥΚΟΣ213493 ΑΓ8.27

2016ΣΥΝΑΠΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ213495 ΑΓ8.28

2015ΜΑΚΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ207835 ΑΓ9.29

2016ΚΩΦΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ213038 ΑΓ8.30

2015ΚΟΥΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ212721 ΑΓ9.31

2015ΓΛΙΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208714 ΑΓ9.32
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